平成３０年第７回 三種町選挙管理委員会会議録

１ 開催日時  平成３０年５月１３日（日）午前１０時００分

２ 開催場所  三種町八竜体育館 アリーナ

３ 出席委員  近藤 範夫、田村 明、川田 耕司、加賀谷 得子

４ 欠 席 者  なし

５ 事 務 局  書記長 石井 靖紀

書 記 清水  真

６ 付議された案件は、次のとおりである。

議案第３４号 当選人の告知並びに当選人と決定した者の住所及び氏名の

告示について

議案第３５号 当選証書の付与について

午後８時４５分

石井書記長  お疲れさまでございます。

       只今から平成３０年第７回三種町選挙管理委員会を始めさせて

いただきます。

       それでは、委員長の方から挨拶をお願い致しまして、進行の方

もよろしくお願い致します。

近藤委員長  皆さん、今日は長時間にわたって大変お疲れさまでした。お陰

さまで、開票まで無事終わりました。

       それでは、開票後の会議を始めさせていただきます。

       本日の会議録の署名委員ということで、川田委員と加賀谷委員

にお願い致します。

       それでは、議案第３４号と議案第３５号について、一括で事務

局より説明をお願いします。

清水書記   はい。それでは一括でご説明させていただきます。

議案第３４号「当選人の告知並びに当選人と決定した者の住所

及び氏名の告示」につきましては、法の規定により、選挙長から

報告のあった当選人については、選挙管理委員会がその者に当選

の告知を行い、住所氏名を告示することとなっておりますので、

町長選挙及び町議会議員一般選挙における別紙の当選者に対し、

これを行いたいとするものであります。

また、議案第３５号「当選証書の付与」につきましては、当該

当選人に対し、当選証書の付与を行う日時を本日午後９時１０分、

場所を本会場に定めるものでございます。

説明は、以上でございます。

近藤委員長  はい。只今の説明につきまして、ご質問等ございませんか。

      （「ありません。」の声あり。）

近藤委員長  それでは、議案第３４号及び議案第３５号を原案どおり決定し

てよろしいでしょうか。

      （「異議ありません。」の声あり。）

近藤委員長  異議無いようですので、議案第３４号、議案第３５号を原案ど

おり決定することと致します。

       その他として、何かございますか。

加賀谷委員 （町長選挙の開票結果公表資料の計算内容について質問）

      （清水書記、計算式を確認、説明）

近藤委員長  他に無ければ、これで会議を終わります。

       どうもありがとうございました。

午後９時０５分閉会

会議のてん末・概要に相違ないことを証明するためにここに署名する。

      委 員 長

      署名委員

      署名委員